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ITALLA Trofeo CDC +
: Centro Italia MLK

CUNUAZY

www.ultracross.it
MYLAPS

MINIMOTO

Trofeo CDC + Centro Italia Minimoto
Pulcini - Micetti Campo di Carne (LT) 0,800 Km. ._._.

Seconda Manche 12/06/2016 15:00 . .
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:50 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(14) GALLACE COSIMO DAMIANO

1 49.938 +3533  15:24:40.151
2 47.878 +1.473  15:25:28.029
3 47.711 +1.306  15:26:15.740
4 47.613 +1.208  15:27:03.353
5 46.545 +0.140  15:27:49.898
6 47.009 +0.604  15:28:36.907
7 15:29:23.312
8 46.750 +0.345  15:30:10.062
9 46.787 +0.382  15:30:56.849

10 46.560 +0.155  15:31:43.409

(101) FESTOSO MIRANDA

1 51.026 +4.657  15:24:42.524
2 47.831 +1462  15:25:30.355
3 46.890 +0.521  15:26:17.245
4 46.663 +0.204  15:27:03.908
5 46.396 +0.027  15:27:50.304
6 47.060 +0.691  15:28:37.364
7 15:29:23.733
8 46.710 +0.341  15:30:10.443
9 47.171 +0.802  15:30:57.614

10 46.739 +0.370  15:31:44.353

(72) DI MARIO ALESSANDRO

1 51.339 +2.123 15:24:42.247
2 49.513 +0.297 15:25:31.760
3 15:26:20.976
4 49.661 +0.445 15:27:10.637
5 49.560 +0.344 15:28:00.197
6 49.886 +0.670 15:28:50.083
7 50.112 +0.896 15:29:40.195
8 50.311 +1.095 15:30:30.506
9 50.514 +1.298 15:31:21.020

10 50.187 +0.971 15:32:11.207

(10) VALENTINI LUCA

1 54.341 +2.144  15:24:45.897
2 15:25:38.094
3 52.519 +0.322  15:26:30.613
4 52.953 +0.756  15:27:23.566
5 53.834 +1.637  15:28:17.400
6 52.384 +0.187  15:29:09.784
7 52.886 +0.689  15:30:02.670
8 55.006 +2.809  15:30:57.676
9 52.683 +0.486  15:31:50.359

(91) PELLANERA MATTIA

1 55.195 +3384  15:24:47.214
2 15:25:39.025
3 52.231 +0.420 15:26:31.256
4 52.998 +1.187 15:27:24.254
5 53.618 +1.807 15:28:17.872
6 52.504 +0.693 15:20:10.376
7 52.680 +0.869 15:30:03.056
8 54.725 +2.914  15:30:57.781
9 53.062 +1.251 15:31:50.843
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Paolo Martini
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